
Lite Core Pro Eneterprise

￥120,000
（132,000）

¥300,000
（330,000）

¥600,000
（660,000）

¥1,200,000
（1,320,000）

手順書の数 無制限 無制限 無制限 無制限

ストレージ容量 無制限 無制限 無制限 無制限

動画アップロード（日/回） 5 10 無制限 無制限

動画処理AI（日/回） 5 10 無制限 無制限

通常アカウント数 10ユーザー 25ユーザー 50ユーザー 100ユーザー

ゲストアカウント数 ー 75 150 300

グループ数 ー 5 無制限 無制限

グループ階層 ー 1 1 無制限

動き・音声による手順分割 〇 〇 〇 〇

文字起こし・字幕作成 〇 〇 〇 〇

字幕・文章読み上げ 〇 〇 〇 〇

動画から出力時の文章整理 〇 〇 〇 〇

文章整理の再実行 ー ー 〇 〇

手順ドラフト作成 ー ー ー 〇

QRコード発行 〇 〇 〇 〇

外部共有 〇 〇 〇 〇

共有時の観覧数上限 無制限 無制限 無制限 無制限

.mp4出力 〇 〇 〇 〇

PDF/Excel出力 ー 〇 〇 〇

自動翻訳 〇 〇 〇 〇

翻訳言語で読み上げ 〇 〇 〇 〇

翻訳用語集 ー 〇 〇 〇

手順毎設問設定 ー 〇 〇 〇

スキルマップ ー 〇 〇 〇

全文検索 〇 〇 〇 〇

フォルダアクセス制限 ー 〇 〇 〇

承認フロー ー ー 〇 〇

　料金プラン（年契約/一括払い）※自動更新

費用/年
（税込）

上限：作成関連

機能：動画処理AI

上限：アカウント関連

機能：文章生成AI

機能：共有・外部出力

機能：文書管理

機能：教育効率化

Diveプラン一覧 （2026年3月2日改訂）



スマートグラスアプリ利用 ー ー 〇 〇

AR手順書作成 ー ー 〇 〇

空間認識位置合わせ ー ー 〇 〇

3D手順書作成 ー ー 〇 〇

Immersal VPSと連携 ー ー ー 〇

遠隔支援 ー ー ー 〇

IPアドレス制限 〇 〇 〇 〇

監査ログ 〇 〇 〇 〇

外部共有の禁止設定 〇 〇 〇 〇

シングルサインオン ー ー ー 〇

カスタマイズ開発検討 ー ー ー 〇

機能：セキュリティ

AR機能

その他

Dive正規販売店

※「Dive」は開発元であるエピソテック株式会社の商標、または登録商標です。〒910-0297 福井県坂井市丸岡磯部福庄5-6

1アカウント単位で追加 10アカウント単位で追加 25アカウント単位で追加 50アカウント単位で追加

1,500円
（1,650）

1,200円
（1,320）

1,000円
（1,100）

※550円～
（605～）

オプション（年契約/一括払い）※自動更新

ユーザー数追加

※・～100アカウント追加：月550円（605）/アカウント、101~300追加：月500円（550）/アカウント、301~500追加：月450円（495）/アカウント
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