

Diveプラン一覧

(2026年3月2日改訂)

料金プラン（年契約/一括払い）※自動更新				
費用/年 (税込)	Lite	Core	Pro	Enterprise
	¥120,000 (132,000)	¥300,000 (330,000)	¥600,000 (660,000)	¥1,200,000 (1,320,000)
上限：作成関連				
手順書の数	無制限	無制限	無制限	無制限
ストレージ容量	無制限	無制限	無制限	無制限
動画アップロード（日/回）	5	10	無制限	無制限
動画処理AI（日/回）	5	10	無制限	無制限
上限：アカウント関連				
通常アカウント数	10ユーザー	25ユーザー	50ユーザー	100ユーザー
ゲストアカウント数	—	75	150	300
グループ数	—	5	無制限	無制限
グループ階層	—	1	1	無制限
機能：動画処理AI				
動き・音声による手順分割	○	○	○	○
文字起こし・字幕作成	○	○	○	○
字幕・文章読み上げ	○	○	○	○
機能：文章生成AI				
動画から出力時の文章整理	○	○	○	○
文章整理の再実行	—	—	○	○
手順ドラフト作成	—	—	—	○
機能：共有・外部出力				
QRコード発行	○	○	○	○
外部共有	○	○	○	○
共有時の観覧数上限	無制限	無制限	無制限	無制限
.mp4出力	○	○	○	○
PDF/Excel出力	—	○	○	○
機能：教育効率化				
自動翻訳	○	○	○	○
翻訳言語で読み上げ	○	○	○	○
翻訳用語集	—	○	○	○
手順毎設問設定	—	○	○	○
スキルマップ	—	○	○	○
機能：文書管理				
全文検索	○	○	○	○
フォルダアクセス制限	—	○	○	○
承認フロー	—	—	○	○

AR機能				
スマートグラスアプリ利用	—	—	○	○
AR手順書作成	—	—	○	○
空間認識位置合わせ	—	—	○	○
3D手順書作成	—	—	○	○
Immersal VPSと連携	—	—	—	○
遠隔支援	—	—	—	○
機能：セキュリティ				
IPアドレス制限	○	○	○	○
監査ログ	○	○	○	○
外部共有の禁止設定	○	○	○	○
シングルサインオン	—	—	—	○
その他				
カスタマイズ開発検討	—	—	—	○

オプション（年契約/一括払い）※自動更新

ユーザー数追加	1アカウント単位で追加	10アカウント単位で追加	25アカウント単位で追加	50アカウント単位で追加
	1,500円 (1,650)	1,200円 (1,320)	1,000円 (1,100)	※550円～ (605～)
※・～100アカウント追加：月550円（605）/アカウント、101～300追加：月500円（550）/アカウント、301～500追加：月450円（495）/アカウント				

Dive正規販売店

福井コンピュータスマート株式会社

〒910-0297 福井県坂井市丸岡穂部福庄5-6

※「Dive」は開発元であるエピソテック株式会社の商標、または登録商標です。